pueda generar la riqueza necesaria para que el país avance en su 

desarrollo económico y humano.

Con estos antecedentes durante el Ejercicio Económico del año 2007, 
nuestra empresa no ha tenido movimiento económico y ha sufrido una 
pérdida de (US$9.355.52) NUEVE MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y 
CINCO DOLARES 52/100 por pago de impuestos.     

Pongo a consideración de los Señores Socios el presente informe de 
inte anza brindada en mi 

presente período. 

Eco. J orge Eljuri y 
GERENTE